
Loksa Linnavolikogule        27.01.2021 nr  

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa linna Teenetemärgi andmine“  

 

ALGATAJA:  Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:   otsus 

ALUS: Loksa Linnavolikogu 13.12.2018 määrus nr 15 „Tunnustamise kord Loksa 

linnas“ § 2 p 2, § 3 lg 2, lg 3, lg 4, § 13 lg 2 

ETTEKANDJA: abilinnapea 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Värner Lootsmann 

linnapea 

 

 

 

 

 

 

Lisa:  

  

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa linna Teenetemärgi andmine“ juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa linna Teenetemärgi andmine“ 

 

Esildised 



Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa linna Teenetemärgi andmine“ 

juurde 

 

Loksa Linnavalitsus teeb ettepaneku anda 2021. aastal välja ühe Loksa linna Teenetemärgi. 

 

Loksa linna Teenetemärgi vääriline on Loksa Gümnaasiumi õpetaja Ljubov Karofeld. Ljubov 

Karofeldi esitas Loksa linna Teenetmärgi kandidaadiks Loksa Linnavalitsus. 

 

Ljubov Karofeld töötab Loksal koolis alates 1986. aastast (vene keele ja kirjanduse õpetaja), 

kokku 35 aastat. 1992 – 2010 töötas ta õppealajuhatajana Loksa Vene Gümnaasiumis, 2010 – 

2014 õppealajuhataja ja õpetajana Loksa Gümnaasiumis. Aastatel 2014 – 2019 töötas õpetajana, 

aidates nõu ja jõuga ka õppe koordineerimist koolis. Alates 2019 on lisaks õpetaja tööle ka 

abiõpetaja ja klassijuhataja. 

 

Kolleegid iseloomustavad teda nii: „Ta on alati südamlik, hooliv, empaatilise suhtumisega 

lapsesse, toetab alati nii õpilasi kui ka õpetajaid. Õiglane ja tõeline autoriteet, pidev 

enesearendustegevus, usaldusväärne ja vastutustundlik töötaja, hooliv ja heatahtlik klassijuhataja, 

missioonitundega, seisab alati õpilaste heaolu eest, lahenduste otsimisel teeb koostööd kõigi 

asjasse puutuvate isikutega, rõõmus, kui lastel läheb hästi ning südamest kurb, samas igati toetav, 

kui õpilased milleski ebaõnnestuvad.“ 

 

Suure südamega õpetaja. Ta on panustanud keelekümbluse arendamisesse, otsinud võimalusi, et 

noored saaksid sooritada kodakondsuseksami. Oma töös alati korrektne ja põhjalik. 

 

Loksa Linnavalitsus teeb ettepaneku anda Loksa linna Teenetemärk Ljubov Karofeld´ile 

pühendumuse eest Loksa kandi noortele mitmekülgse hariduse tagamisel. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Hilleri Treisalt 

(hilleri.treisalt@loksa.ee 603 1253) 

mailto:hilleri.treisalt@loksa.ee


EELNÕU  

Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

27.01.2021 nr 1-9/ 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 

 
Loksa linn         04. veebruar 2021 nr .... 

 

Loksa linna Teenetemärgi andmine 

 

Võttes aluseks Loksa Linnavolikogu 13.12.2018 määrus nr 15 „Tunnustamise kord Loksa linnas“ 

§ 2 p 2, § 3 lg 2, lg 3, lg 4, § 13 lg 2, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Loksa linna Teenetemärk Ljubov Karofeld´ile pühendumuse eest Loksa kandi 

noortele mitmekülgse hariduse tagamisel. 

 

2. Anda Loksa linna Teenetemärgi pälvinule Teenetemärk, Tänukiri ning maksta preemiat 

summas 500 eurot. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lg 1 sätestatud 

korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


